
 

 Periodebrev 2: The winner takes it all 
 

Uke 41: Torsdag 10.oktober ble Verdensdagen for psykisk helse markert på skolen. Årets tema 
handler om at vi trenger å snakke mer sammen #gi 8 minutter.  

Uke 42: Torsdag 17.oktober er det aksjonsdag. Pengene som blir samlet inn skal gå til Rajsahahi, 
Kristiansand kommune sin vennskapsby i Bangladesh. Fredag 18. oktober er det planleggingsdag og 
elevene har derfor fri fra skolen.  

Uke 43: I uke 43 og 44 gjennomfører vi foreldrekonferanser. Eleven skal være med på samtalen. 
Torsdag 24. oktober, på FN-dagen, får vi besøk av den kulturelle skolesekken. Tom Hugo, kjent fra 
KEiiNO, har sammen med ektemannen Alexander Olsson skrevet konserten EDEN. Den består av åtte 
poplåter der hovedpersonene er LBGTI+. Tekstene handler om alt fra en lesbisk råner, ungdomstid og 
forelskelse, til sinne over urettferdig behandling. Målet er at alle vil sette seg inn i historiene, selv om 
de ikke tilhører en minoritet, og at forestillingen på den måten bidrar til å normalisere 
"annerledeshet".  På scenen har han med seg har han to musikere fra Regnbuefamilien, som består 
av norske musikere i toppskiktet. 

Uke 44: Mandag 28.oktober blir det oppfølgende foreldreråd klokka 1700 på skolen. Tirsdag, onsdag 
og torsdag denne uka (uke 44) skal også elevene delta på Åpen skole på kveldstid. Dette får dere mer 
informasjon om.  
 

Uke 45: Mandag 4. november kommer et par spillere fra Starts A-lag på skolebesøk til oss. Sammen 
med Blå kors skal de snakke med elevene om mobbing. Samme mandag gjenomfører vi også 
elevundersøkelsen. Torsdag 7. November skal vi på forestilling på Knuden. Black Lives Matter har 
preget nyhetene det siste ti-året. Kampen mot rasisme og diskriminering fortsetter. 
Forestillingen Black Female Voices In Music tar oss med tilbake til 1950- og 1960-tallet, og den 
amerikanske borgerrettighets-bevegelsen: Civil Rights Movement. Vi møter fire modige damer som, 
gjennom musikken sin, kjempet en kamp for likebehandling og innlemming av afro-amerikanere i det 
amerikanske samfunnet. 

Noe om innholdet i de ulike fagene i andre periode: 

 
I norsk fortsetter vi med temaet «språk». Vi skal blant annet ha et fordypningsprosjekt knyttet til et 
valgfritt språklig emne. Vi kommer også til å ha noen skrivetimer på sidemål for å øve oss til 
terminprøven i uke 46.   
 
Engelsk fortsetter vi med USA, med særlig fokus på det politiske systemet og det kommende 
presidentvalget. Elevene skal skrive en politisk appell og fremføre denne for et publikum. I forkant 
skal vi repetere retoriske virkemidler og jobbe videre med muntlige ferdigheter.  
 
Matematikk avslutter emnet personlig økonomi. Vi har mot slutten av emnet hatt fokus på lån og 
sparing i regneark. Vi har lagd både spare- og nedbetalingsplan. Fra uke 42/43 starter vi med algebra 
og går gjennom noe i boka som heter «Algebrastigen». Der vil elevene komme ulikt ut fra deres eget 
nivå, noe som gir gode tilpasninger til den enkelte elev.  
 
I samfunnsfag skal vi fortsette å arbeide med de store forskjellene i verden. Hva er årsakene til at 
noen land er rike og noen fattige? Er det en sammenheng mellom levekår og lykke? Vi skal også spille 



«handelsspillet» for å kjenne på kroppen hvordan ulikhetene i verden forsterkes av den 
internasjonale handelen.  
 
I KRLE avslutter vi tema i etikk. Vi skal jobbe med nytt tema som omhandler livssynshumanismen og 
religionskritikk. Elevene skal øve seg på å debattere og reflektere rundt ulike problemstillinger 
innenfor religion. I slutten av perioden blir det en muntlig prøve som gjennomføres som debatt. 
 
I Naturfag er det «utviklingen av liv på jorda» som står på plakaten. Vi vil reflektere over ulike 
evolusjonære teorier og hvordan funn og forskningsresultater har vært med å forme disse. Målet er 
at elevene skal øke sin forståelse og kompetanse i faget, og på den måten bli bedre rustet til å ta 
miljøbevisste og bærekraftige valg. 
 
 
Musikk: I denne perioden er det også fokus på digital komponering. Elevene jobber med 
musikkprogrammet Garageband. Elevene bruker Ipad som vi har tilgjengelig på skolen. Målet er at 
hver elev skal komponere sin egen sang og fullføre sangen i slutten av denne perioden. 
 
Kroppsøving: I denne perioden starter vi med styrke og utholdenhet som tema i kroppsøving. Her har 
vi fokus på utvikling og god innsats. Vi kommer til å ha kroppsøving inne og ute, så husk å ta med til 
begge deler.  
 
Tysk: Etter skriftlig prøve i begynnelsen av perioden med repetisjon av tema vi har hatt så langt på 
ungdomsskolen, skal vi bli litt kjent med Goethe - den største forfatteren i den tyskspråklige 
litteraturen. Målet er at elevene skal lære det vakre diktet «Wandrers Nachtlied» utenat. :)  
Videre skal vi arbeide med å kunne fortelle om en vanlig dag i livet samt løst sammensatte verb.  
 
Spansk: I spansk skal elevene lære å snakke om en vanlig dag i livet sitt. Vi skal lære å uttrykke noe 
man må gjøre (tener que) og bruke refleksive verb.  
 
I engelsk fordypning ferdigstiller vi filmanmeldelse i uke 41, før vi går i gang med nytt kapittel: 
“choices, choices.” Vi skal også ha litt fokus på grammatikk.  
 
 

Vurderinger i perioden 

Fag: Innlevering/prøve Når 

Spansk/tysk Skriftlig prøve Mandag uke 42 

Matematikk Måltest i personlig økonomi Onsdag uke 42 

Norsk Skrivetimer sidemål (øving, ikke karakter) En dobbelttime i uke 
42 

Krle Skriftlig prøve i etikk Tirsdag uke 43 

Naturfag Skriftlig prøve Uke 45 

Norsk Terminprøve i norsk sidemål Tirsdag uke 46 

Musikk Innlevering av selvkomponert sang Fredag i uke 46 

Engelsk  Fremføring av politisk appell  Uke 45 og 46   

 
God periode!  
Vennlig hilsen team 10  
 

 

 


